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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71524037C

2. Data e Regjistrimit 24/03/2017
3. Emri i Subjektit WF ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Nr. 19, 
Hyrja 8 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim energjie me ere dhe tregtim i saj.
Vojo Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2017 Deri: 10/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY
Para: 60.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit

JGA CONSULTING
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Para: 40.000,00 Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: WF ENERGY
Telefon: 0694058686  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-193447-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999173-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202559-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 47528 Prot, datë  09.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ WF ENERGY ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L71524037C. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1C054A-D260-4AB3-9B97-1CEB2DCD4599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A938C34-C395-4919-B1D8-76F185C98941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FD2423-85DA-40D9-965F-CD13C03B2030
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406534-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1743 Prot., datë 13.01.2025 për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ WF ENERGY “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L71524037C   . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FA82BC-59DA-4480-942E-436191F2F4A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F5EA26-BF83-4B60-BB19-9D1D6CFA8238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E31DF8-C9F1-4345-9652-D8436F75AACE

